СПИСОК ЛИТЕРАТУРЫ,
ЗАКАЗАННОЙ В ПЕРИОД с по 01.10.2011 по 31.12.2011
ЗАКАЗЧИК: каф. иностранных языков гуманитарных факультетов

	NN
	Дата заказа
	Заглавие
	Авторы
	Издательство
	Дата изд.
	Экз.

	1
	 14.11.2011
	 Английский язык для психологов
	 Макарова, Елена Александровна
	 Юрайт
	 2012
	 10

	2
	 11.10.2011
	 Global
	 Clandfield, Lindsay
	 Macmillan
	 2011
	 1

	3
	 11.10.2011
	 Global 
	 Campbell, Robert
	 Macmillan
	 2010
	 1

	4
	 11.10.2011
	 Global
	 Watkins, Frances
	 Macmillan
	 2011
	 1

	5
	 11.10.2011
	 Global
	 Clandfield, Lindsay
	 Macmillan
	 2011
	 10

	6
	 11.10.2011
	 Global
	 Clandfield, Lindsay
	 Macmillan
	 2011
	 10

	7
	 11.10.2011
	 Global
	 Campbell, Robert
	 Macmillan
	 2011
	 10

	8
	 11.10.2011
	 Global
	 Clandfield, Lindsay
	 Macmillan
	 2010
	 1

	9
	 11.10.2011
	 Global
	 Clandfield, Lindsay
	 Macmillan
	 2010
	 1


Экземпляров: 45

Дата: 12.01.2012

